Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2

городского округа – город Галич Костромской области

                             ПРИКАЗ

5 мая  2023 г.                                                                                                                  № 64

«О внесение изменений в

 График проведения  оценочных процедур

          на II-ое полугодие 2022-2023 учебного года»

         В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества МОУ СО школы

№2, на основании письма Минпросвещения России №СК -228/03 от 06.08.2021г.

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур к общеобразовательным организациям в 2022/2023

учебном году», в связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на II-ое полугодие 2022-2023 учебного

года, утвержденный приказом № 174  от   29.12.2022г.,  изложив приложение №1 в новой

редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Мамистову И.П., заместителя

директора.

          Директор школы:                                                                                                       Сизова Г.Н.

         С приказом ознакомлена:

    Мамистова И.П